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PROTOKOLL FORBUNDSSTYRETS MØTE NR.13/2025 

TINGPERIODEN 2024-2026  

Dato:    27. august 2025, kl. 20:00-22:30 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Forbundsstyret: Eirik Sørdahl, Camilla H. Skjelstad, Trude S. Hansen, Hildegunn 

Bjerke, Oddbjørn Kvammen, Mari Skårland, Ketil Zachariassen, Hans 

Fredrik Nordhaug, Julie H. Johnsen (vara), Håkon S. Tveitan (vara), 

Janne K. Hordvik (vara), Kate Sønstebø (2. ansattrepresentant) 

Forfall:  Vibeke Molvik (1. Ansattrepresentant) 

Administrasjonen: Guro Røen, Charlotte Støelen 

 

Habilitet 

Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering.  

 

Ketil Zachariassen ønsket vurdering av sin habilitet i FS-sak 54 og Janne K. Hordvik ønsket 

vurdering av sin habilitet i drøftingssak 13. Behandlingen redegjøres for under gjeldende sak. 

 

 

Saksliste:  

 

Godkjenning  

Godkjenning av innkalling  

Godkjenning av agenda 

 

 

Beslutningssaker        

Sak 53  Reglementsrevisjon aldersbestemt og NM 

Sak 54  Oppfølging prosess landslagsprogram kvinner senior 

Sak 55   Plan for prosess landslagsløype 

 

Drøftingssaker 

Sak 13   Evaluering landslagsprogram SVB kvinner senior 

 

Orienteringssaker  

Sak 35  Status AU 



1 

 

Sak 36  Oppdatering satser og gebyrer 25/226 

 

 

BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 53  Reglementsrevisjon aldersbestemt og NM 

Administrasjonen har hatt en gjennomgang av de respektive reglementene og justert disse i samsvar 

med innspill gitt av styret i drøftingssak 12 fra styremøte 17. juni 2025.    

 

Vedtak: 

  

1. Forbundsstyret vedtar forslag til endringene i reglementene for 

aldersbestemt og NM med de endringer som fremkom i møtet.   

 

2. Administrasjonen vil informere om reglementsrevisjonen i nyhetsbrev 

og på våre nettsider før sesongstart 2025/2026.  

 

 

Enstemmig vedtatt  

 

 

 

Sak 54  Oppfølging prosess landslagsprogram kvinner senior 

Kommentar vurdering av habilitet:  

Styremedlem Ketil Zachariassen ble vurdert inhabil i saken på samme bakgrunn som han ble vurdert 

inhabil når saken var oppe tidligere i år. Begrunnelsen for dette er at en av hans døtre var involvert i 

landslagsprogrammet for senior kvinner i 2024 og følgelig kan påvirkes direkte av styrets beslutning i 

saken. Ketil Zachariassen forlot styremøtet under sakens behandling. Varamedlem Julie H. Johnsen deltok 

som stemmeberettiget i saken. 

 

Forbundet er godt i gang med å gjennomgå og utvikle strukturen for senior landslag kvinner for å sikre 

et konkurransedyktig og bærekraftig landslagsprogram. Dette behovet er forankret i mål for 

toppvolleyballen i langtidsplanen Volleyballen vil!, og er et ledd i å styrke norsk toppvolleyball på 

internasjonalt nivå.   

 

Ref. vedtak i FS-sak 36/25:  

Forbundsstyret vedtar følgende prosessløp for senior landslag kvinner:   

a. Prosessløpet er inndelt i tre faser:   

Kartleggingsfase, som er påbegynt   

Analysefase, påbegynnes når kartleggingsfasen er ferdig   

Tiltaksfase, forslag til tiltak legges frem for forbundsstyret i løpet av siste kvartal 2025   

b. Det er en klar ambisjon om at landslagsprogrammet for senior kvinner gjenopptas fra 2026   

c. Prosessen omfatter en bred involvering blant eliteklubbene og aktuelle utøvere   

d. Prosessen skal ha forankring i langtidsplanen Volleyballen Vil! 2024-2028   

  

Tidslinje for prosessen overordnet    

Fase 1 - Kartleggingsfase    Q1-Q2 2025    

https://volleyball.no/wp-content/uploads/2024/09/2024-volleyballen-vil-justert-etter-tinget.pdf
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Fase 2 - Analysefase    Q3 2025    

Fase 3 – Tiltaksfase, inkl. igangsetting     Q4 2025-Q1 2026    

  

  

Kartleggingsfasen er gjennomført ved spørreundersøkelser, og vi er nå inne i analysefasen. For å skape 

bredere forankring i miljøet, samt hensynta helhetlig utvikling av programmet for utøver, klubb og 

forbund ønskes det å på nåværende tidspunkt å nedsette en arbeidsgruppe.   

 

Det er utarbeidet en analyserapport fra kartleggingsfasen, og det er gjennomført en evaluering av U22-

programmet kvinner, herunder belyses også hva utøverne peker på som viktig for sin videre 

toppvolleyballkarriere. Nedsettelse av en arbeidsgruppe er forankret i vedtatte prosess for landslag 

senior kvinner, og denne arbeidsgruppen skal analysere tidligere struktur for senior landslag kvinner, 

nå-situasjonen for toppvolleyballen for kvinner, identifisere forbedringsområder og utvikle et forslag til 

ny struktur som ivaretar både sportslig utvikling, økonomisk bærekraft og forankring i organisasjonen. 

 

Behandling av denne saken må også sees i sammenheng med prosessen for Landslagsløype (ref. FS-sak 

55/25).  

 

Forbundsstyret vedtok mandat og sammensetning for arbeidsgruppen med tilhørende tidsplan og 

frister. 

 

Vedtak: 

  

1. Forbundsstyret vedtar mandat for arbeidsgruppen og videre prosess 

for arbeidet med landslagsprogram volleyball senior kvinner. 

 

 

Enstemmig vedtatt  

 

 

 

 

 

Sak 55  Plan for prosess landslagsløype 

I Volleyballen vil 2024-2028 er behovet for et helhetlig planverk for landslagsaktivitet i alle grener 

allerede definert. Forbundsstyret ønsker nå å prioritere dette arbeidet frem mot Forbundstinget 2026, 

med mål om å sikre en rød tråd fra ungdom til seniornivå og på tvers av grener. Landslagsløypa skal 

bidra til en tydelig struktur, forutsigbarhet og kvalitet i landslagsarbeidet, samt forankring i hele 

organisasjonen. Det nedsettes en bredt sammensatt ressursgruppe som skal bidra med innspill, 

erfaringer og råd som styrker arbeidet med å utvikle et realistisk og forankret ambisjonsnivå, 

ressursbruk og fremtidsbilde for våre landslag. Det opprettes også en administrativ arbeidsgruppe som 

skal sørge for å drive prosessen fremover iht fremlagte tidslinje og prosessløp. 

 

Vedtak: 

  

1. Forbundsstyret vedtar fremlagte plan for prosess Landslagsløypa med 

de innspillene som ble gitt i møtet.   
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2. Forbundsstyret vedtar foreslåtte mandat for Ressursgruppe 

Landslagsløypa og Ketil Zachariassen oppnevnes som forbundsstyrets 

representant i denne.  

 

3. Det skal gis en status på arbeidet fra administrativ arbeidsgruppe på 

hvert styremøte. 

 

 

Enstemmig vedtatt  

 

 

DRØFTINGSSAKER 
  

Sak 13  Evaluering landslagsprogram SVB kvinner senior 

Kommentar vurdering av habilitet:  

Varamedlem Janne Kongshavn ble vurdert som inhabil da hennes firma er sponsor til ett av de kvinnelige 

sandvolleyballagene som vil kunne bli berørt av innretning på fremtidig struktur av landslagsprogrammet 

for senior kvinner. Hun forlot styremøtet under sakens behandling.  

 

Bakgrunnen for drøftingen var følgende:   

 

▪ Administrasjonen har fremlagt forslag og ulike muligheter for revidert struktur etter gjennomførte 

evaluering av nåværende program, herav belyst nåsituasjonen for landslagsprogram senior kvinner 

sandvolleyball, dagens utøversituasjon og fremtidig ønsket situasjon forankret i langtidsplanen 

Volleyballen vil! 

▪ Forbundsstyret ble bedt om å gi sine innspill til fremlagte forslag til struktur, og gi videre retning for 

arbeidet med utarbeidelse av revidert struktur for landslag sandvolleyball kvinner.  

▪ Innspillene gitt av forbundsstyret, herunder gjensidige forpliktelser og kriterier som skal ligge til 

grunn for seniorlandslagene, vil danne grunnlaget for det videre arbeidet med forslag til revidert 

struktur som legges frem på forbundsstyremøte i september. Olympiatoppen konsulteres i dette 

arbeidet. 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 
  

Sak 35   Status AU 
 

Siden forrige statussak gitt i FS-møte:    

▪ Det er avholdt AU-møter 7. og 15. august 2025  

▪ Høring KUD momskompensasjonen (frist 15.10) 

▪ Gjennomgang av diverse representasjon 
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▪ Kulturministeren hadde takket ja til NM i sandvolleyball 7. september 2025, men meldte 

dessverre forfall senere, etter avholdt styremøte. Idrettspresident og generalsekretær i Oslo 

idrettskrets er blant de som kommer. 

▪ Forbundsstyret har mottatt skriftlig henvendelse fra NTV-styret 20. august. FS ga sine innspill til 

hvordan henvendelsen skal besvares og ønsker å invitere representanter fra NTV-styret til et 

møte om brevets innhold under Klubb- og trenerkonferansen. 

 

Sak 36   Oppdatering satser og gebyrer 25/26 
 

Gebyrer og satser er oppdatert iht. vedtatt matrise for økonomiske reguleringer i NVBF gjeldende fra og 

med sesongen 25/26. Det er generelt satt en økning i avgifter på 5% fra i fjor. Forbundet forsøker holde 

økninger i avgifter på et moderat nivå da vi vet at den generelle prisveksten er krevende og treffer alle, 

både klubber og utøvere, samtidig som at økte kostnader for aktivitetsgjennomføring (spesielt 

forsikringer, reise og oppholdskostnader) også treffer forbundet som gjør at en justering tilsvarende 

prisvekst er nødvendig. 

  

▪ Serieavgifter, påmeldingsavgifter, lisens og bøter er justert med en 5 % økning 

▪ Dommerhonorar skal justeres i år (hvert annet år). SSB sin kalkulator er brukt for å regne 

justeringen på 7 % (januar 2023 til januar 2025). Honorar for delegerte Tilsvarende en 7 % 

økning i honorar for delegerte personer i forbindelse med arrangementsgjennomføring. 

▪ Reisekassen for nasjonale serier økes etter flere «Force Majeure» hendelser sist sesong, fra kr. 

500,- per lag til 2000,-. Det er forventet at dette vil fortsette å skje i årene fremover med mer 

ustabilt vær og flyreiser som blir kansellert.   

 

▪ Administrativt gebyr for lag i Veteran NM økes fra 500,- til 1000,-. Dette for å dekke mer av 

premier og arbeid med arrangementet.   

 

▪ Oppdaterte satser og gebyrer ble publisert på volleyball.no i uke 34.   

 


